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Po zaznajomieniu się z powyższym protokołem , w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam , że : 

- został on uznany za słuszny zarówno w całości, jak i każde z postanowień w nim zawartych, 

- jest przyjęty, ratyfikowany i potwierdzony, 

- będzie niezmiennie zachowywany. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej . 

Dano w Warszawie dnia 16 września 1991 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

L.S. 
Minister Spraw Zagranicznych: wz. J. Byczewski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 25 maja 1993 r. 

w sprawie wejścia w życie Protokołu sporządzonego w Pradze dnia 1 lipca 1991 r. o utracie mocy Układu 
o przyjaźni. współpracy i pomocy wzajemnej , podpisanego w Warszawie dnia 14 maja 1955 r., oraz Protokołu 

o przedłuże~iu jego obowiązywania, podpisanego w Warszawie dnia 26 kwietnia 1985 r . 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z ar
tykułem 4 Protokołu sporządzonego w Pradze dnia 1 lipca 
1991 r. o utracie mocy Układu o przyjaźni, współpracy 

i pomocy wzajemnej oraz Protokołu o przedłużeniu jego 
obowiązywania, podpisanego w Warszawie dnia 26 kwietnia 

1985 r. , dokonane zostały przewidziane w tym artyku le 
ratyfikacje i w związku z tym powyższy protokół wszed ł 

w życie dnia 18 lutego 1993 r. 

Minister Spraw Zagranicznych : K. Skubiszew ski 
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TRAKTAT 

między Rzecząpospolitą Polską a Federacją Rosyjską o przyjaznej i dobrosąsiedzkiej współpracy, 

sporządzony w Moskwie dnia 22 maja 1992 r. 

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej 

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

podaje do powszechnej wiadomości : 

W dniu 22 maja 1992 r. w Moskwie został sporządzony Traktat między Rzecząpospolitą Polską a Federacją Rosyj ską 

o przyjaznej i dobrosąsiedzkiej współpracy w następującym brzmieniu : 

TRAKTAT 

między Rzecząpospolitą Polską a Federacją Rosyjską 
o przyjaznej i dobrosąsiedzkiej współpracy 

Rzeczpospolita Polska i Federacja Rosyjska, nazywane 
dalej Stronami, 

kierując się celami i zasadami Karty Narodów Zjed 
noczonych, 

potwierdzając zasady zawarte w Akcie Końcowym Kon 
ferencji Bezpieczeństwa i Współ pracy w Europie, Paryskiej 
Karcie dla Nowej Europy oraz w pozostałych dokumentach 
Konferencji Bezpieczeństwa i Współpracy w Europie, a także 
w innych dokumentach współpracy ogólnoeuropejskiej , 


